

単 価 合 意 書

令和7年11月4日に契約した国道24号CCTV設備他設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025 年12月19 日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 大阪市浪速区幸町二丁目2番13号

氏名 株式会社ミライト・ワン キャリアウエストカンパニー

代表取締役専務執行役 遠竹 泰

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
(国道24号地区)		式	1		16,034,634	
道路情報表示設備		式	1		16,034,634	
道路情報表示装置		式	1		16,034,634	
表示板	HLM2形	面	1	15,262,949	15,262,949	
光成端箱	HLM2形 付加機能	組	2	44,698	89,396	
光伝送装置	HLM2形 付加機能	組	1	442,443	442,443	
機側操作盤	HLM2形 付加機能	組	1	239,846	239,846	
電子応用設備(機器単体)						
(国道24号地区)		式	1		26,042,219	
CCTV設備		式	1		26,042,219	
CCTV装置		式	1		26,042,219	
HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 指定色塗装	台	3	2,412,091	7,236,273	
HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 標準色塗装	台	1	1,771,592	1,771,592	
HDIPカメラ装置	高感度 ボール取付型 指定色塗装	台	2	7,436,145	14,872,290	
L2-SW	10/100/1000BASE-T 6ポート以上	台	2	590,530	1,181,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L2-SW	固定型 タイプD					
		台	1	144,452	144,452	
メディアコンバータ	中距離 SM2C用 100Mbps					
		台	4	50,149	200,596	
SFP	中距離インタフェース					
		枚	2	317,978	635,956	
L2-SW	移設対象機器					
		台	4	0	0	
簡易カメラ	移設対象機器					
		台	1	0	0	
PoE-HUB	移設対象機器					
		台	1	0	0	
機器単体費						
		式	1		42,076,853	
通信設備						
(国道24号地区)		式	1		481,679	
道路情報表示設備工						
		式	1		481,679	
道路情報表示装置設置工						
		式	1		217,633	
道路情報表示装置据付・調整 (夜間)						
		面	1	192,967	192,967	
光伝送装置調整						
		組	1	24,666	24,666	
配管・配線工						
		式	1		14,021	
管内配線 (夜間)	管内配線20mm以下					
		m	5	2,262	11,310	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管内配線（夜間）	管内配線5mm以下					
		m	5	542.2	2,711	
光ケーブル敷設工						
		式	1		104,659	
光ケーブル成端（夜間）	5ケーブル以下					
		箇所	1	44,208	44,208	
伝送損失試験（夜間）						
		方向	1	25,265	25,265	
接続損失試験（夜間）						
		対向	1	35,186	35,186	
道路情報表示装置撤去工						
		式	1		121,649	
道路情報表示装置撤去 不使用（夜間）	HL2形					
		面	1	121,649	121,649	
現場発生品運搬（電気）						
		式	1		17,595	
現場発生品運搬						
		式	1		17,595	
配線撤去工						
		式	1		6,122	
管内配線撤去 不使用（夜間）	管内配線20mm以下					
		m	5	1,005	5,025	
管内配線撤去 不使用（夜間）	管内配線5mm以下					
		m	5	219.4	1,097	
電子応用設備						
（国道24号地区）		式	1		7,953,579	
CCTV設備工						
		式	1		5,313,299	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置設置工						
		式	1		3,179,403	
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整 (夜間)	ボール取付型					
		台	4	86,780	347,120	
HDIPカメラ装置据付・調整 (夜間)	高感度 ボール取付型					
		台	2	108,385	216,770	
HDIPカメラ用機側装置据付・調整 (夜間)	自立型					
		台	1	63,259	63,259	
HDIPカメラ用機側装置据付・調整 (夜間)	ボール取付型					
		台	1	56,000	56,000	
カメラ装置架台 材料のみ	溶融亜鉛めっき 塗装色					
		台	5	101,298	506,490	
カメラ装置架台 材料のみ	溶融亜鉛めっき					
		台	1	79,040	79,040	
機側装置架台 (自立型) (材料のみ)	溶融亜鉛めっき 塗装色					
		台	2	204,232	408,464	
機側装置架台 (装柱型) (材料のみ)	溶融亜鉛めっき 塗装色					
		台	3	228,853	686,559	
機側装置架台 (装柱型) (材料のみ)	溶融亜鉛めっき					
		台	1	175,887	175,887	
L2-SW据付・調整						
		台	1	45,116	45,116	
L2-SW調整 (夜間)						
		台	2	36,994	73,988	
L2-SW移設・調整 (夜間)						
		台	4	98,391	393,564	
メディアコンバータ据付						
		台	2	4,209	8,418	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
メディアコンバータ据付（夜間）		台	2	6,314	12,628	
簡易カメラ装置移設・調整（夜間）		台	1	98,845	98,845	
PoE-HUB移設（夜間）		台	1	7,255	7,255	
支柱設置工		式	1		122,921	
支柱設置（夜間）		基	1	122,921	122,921	
支柱基礎工		式	1		208,183	
床堀（夜間）		m3	5	2,598	12,990	
埋戻し（夜間）		m3	3	4,998	14,994	
基礎碎石（夜間）	t=10cm	m2	4	1,563	6,252	
コンクリート（夜間）	21-12-25（高炉）	m3	2	39,747	79,494	
型枠（夜間）		m2	5	12,664	63,320	
鉄筋工（夜間）	D13	t	0.06	164,621	9,877	
アンカーボルト 材料のみ		kg	24	885.7	21,256	
配管・配線工		式	1		787,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管敷設 (夜間)	構内地中50mm以下					
		m	4	2,363	9,452	
直線接続材 材料のみ	FEP30用					
		組	2	1,271	2,542	
管内配線 (夜間)	管内配線20mm以下					
		m	129	2,128	274,512	
管内配線 (夜間)	管内配線20mm以下					
		m	23	2,168	49,864	
管内配線 (夜間)	管内配線20mm以下					
		m	92	2,262	208,104	
管内配線 (夜間)	管内配線20mm以下					
		m	49	2,363	115,787	
管内配線 (夜間)	管内配線5mm以下					
		m	95	542.2	51,509	
管内配線 (夜間)	管内配線10mm以下					
		m	72	1,038	74,736	
露出配線	露出配線10mm以下					
		m	1	921	921	
光ケーブル敷設工						
		式	1		161,449	
光ケーブル直線接続	5ヶ所以下					
		箇所	1	45,707	45,707	
光ケーブル成端 (夜間)	5ヶ所以下					
		箇所	1	44,208	44,208	
クロージャ用後分岐接続材 材料のみ	分岐接続 100C 4穴					
		組	1	11,083	11,083	
伝送損失試験 (夜間)	20心以下					
		方向	1	25,265	25,265	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
接続損失試験（夜間）	20心以下					
		対向	1	35,186	35,186	
接地設置工	D種接地					
		式	1		24,475	
接地設置（夜間）	D種接地					
		式	1		24,475	
CCTV装置撤去工						
		式	1		290,240	
カメラ装置撤去（夜間）						
		台	6	27,209	163,254	
機側制御装置撤去（夜間）	自立型					
		台	2	27,209	54,418	
機側制御装置撤去（夜間）	ポール型					
		台	4	18,142	72,568	
支柱撤去工						
		式	1		83,746	
支柱撤去（夜間）	既設流用					
		基	1	83,746	83,746	
支柱基礎撤去工						
		式	1		54,541	
床堀（夜間）						
		m3	2	2,598	5,196	
コンクリート取壊し（夜間）	無筋構造物					
		m3	1	46,733	46,733	
コンクリート殻運搬（夜間）						
		式	1		2,612	
配管・配線撤去工						
		式	1		386,413	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管撤去（夜間）	構内地中50mm以下					
		m	9	951	8,559	
管内配線撤去（夜間）	管内配線20mm以下					
		m	23	1,005	23,115	
管内配線撤去（夜間）	管内配線20mm以下					
		m	132	1,005	132,660	
管内配線撤去（夜間）	管内配線20mm以下					
		m	140	1,005	140,700	
管内配線撤去（夜間）	管内配線5mm以下					
		m	95	219.4	20,843	
管内配線撤去（夜間）	管内配線10mm以下					
		m	23	420.4	9,669	
管内配線撤去（夜間）	管内配線10mm以下					
		m	49	420.4	20,599	
管内配線撤去（夜間）	管内配線10mm以下					
		m	72	420.4	30,268	
接地撤去工	D種接地					
		式	1		10,302	
接地撤去（夜間）	D種接地					
		式	1		10,302	
現場発生品（電気）						
		式	1		4,199	
現場発生品運搬						
		式	1		4,199	
システム・インテグレーション						
		式	1		806,637	
システム・インテグレーション						
		式	1		806,637	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		806,637	
工場製品輸送工		式	1		46,788	
輸送工		式	1		46,788	
輸送工（電気）		式	1		46,788	
仮設工		式	1		1,786,855	
交通管理工		式	1		1,786,855	
交通誘導警備員A（夜間）		式	1		601,251	
交通誘導警備員B（夜間）		式	1		1,185,604	
直接工事費		式	1		8,435,258	
共通仮設費		式	1		1,844,180	
共通仮設費		式	1		178,884	
技術管理費		式	1		178,884	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,399	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		12,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
諸経費動向調査費		式	1		109,021	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,665,296	
純工事費		式	1		10,279,438	
現場管理費		式	1		5,788,110	
機器間接費		式	1		6,273,253	
技術者間接費		式	1		1,910,594	
機器管理費		式	1		4,362,659	
工事原価		式	1		26,789,126	
一般管理費等		式	1		5,000,338	
工事価格		式	1		78,050,000	
消費税相当額		式	1		7,805,000	
工事費計		式	1		85,855,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(国道42号地区)		式	1		4,183,683	
CCTV設備		式	1		4,183,683	
CCTV装置		式	1		4,183,683	
HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 指定色塗装	台	1	2,412,091	2,412,091	
HD簡易型IPカメラ装置	ボール取付型 標準色塗装	台	1	1,771,592	1,771,592	
L2-SW	移設対象機器	台	2	0	0	
メディアコンバータ	移設対象機器	台	1	0	0	
機器単体費		式	1		4,183,683	
電子応用設備		式	1		1,512,026	
(国道42号地区)		式	1		1,088,905	
CCTV設備工		式	1		968,048	
CCTV装置設置工		式	1		86,780	
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整 (夜間)	ボール取付型	台	2	86,780	173,560	
カメラ装置架台 材料のみ	溶融亜鉛めっき 塗装色	台	1	101,298	101,298	
カメラ装置架台 材料のみ	溶融亜鉛めっき	台	1	79,040	79,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機側装置架台（装柱型） 材料のみ	溶融亜鉛めっき 塗装色	台	1	228,853	228,853	
機側装置架台（装柱型） 材料のみ	溶融亜鉛めっき	台	1	175,887	175,887	
L2-SW移設・調整（夜間）		台	2	98,391	196,782	
メディアコンバータ移設（夜間）		台	1	12,628	12,628	
配管・配線工		式	1		20,608	
金属可とう電線管敷設（夜間）	金属可とう電線管38mm以下	m	1	3,294	3,294	
金属可とう電線管敷設（夜間）	金属可とう電線管38mm以下	m	1	3,521	3,521	
ボックスコネクタ（材料のみ）	#30	個	2	127.1	254	
ボックスコネクタ（材料のみ）	#38	個	2	186.2	372	
屋外管内配線（夜間）	管内配線20mm以下	m	5	2,128	10,640	
屋外管内配線（夜間）	管内配線5mm以下	m	5	505.5	2,527	
CCTV装置撤去工		式	1		90,702	
カメラ装置撤去（夜間）		台	2	27,209	54,418	
機側制御装置撤去（夜間）	ボール型	台	2	18,142	36,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工						
		式	1		8,296	
金属可とう電線管撤去 不使用 (夜間)	金属可とう電線管63mm以下					
		m	1	2,175	2,175	
管内配線撤去 不使用 (夜間)	管内配線20mm以下					
		m	3	1,005	3,015	
管内配線撤去 不使用 (夜間)	管内配線20mm以下					
		m	2	1,005	2,010	
管内配線撤去 不使用 (夜間)	管内配線5mm以下					
		m	3	219.4	658	
管内配線撤去 不使用 (夜間)	管内配線5mm以下					
		m	2	219.4	438	
現場発生品運搬 (電気)						
		式	1		1,251	
現場発生品運搬						
		式	1		1,251	
仮設工						
		式	1		423,121	
交通管理工						
		式	1		423,121	
交通誘導警備員A (夜間)						
		式	1		96,189	
交通誘導警備員B (夜間)						
		式	1		326,932	
直接工事費						
		式	1		1,512,026	
共通仮設費						
		式	1		516,941	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		516,941	
純工事費		式	1		2,028,967	
現場管理費		式	1		1,486,320	
機器間接費		式	1		933,038	
技術者間接費		式	1		110,838	
機器管理費		式	1		822,200	
工事原価		式	1		4,448,325	